РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРДОВСКО-КОЗЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АТЮРЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 21 апреля 2023 года  №  31
       ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МОРДОВСКО-КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АТЮРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ЗА 1 КВАРТАЛ 2023 ГОДА
       Руководствуясь  Уставом  Мордовско -Козловского  сельского поселения Атюрьевского муниципального района, Положением " О бюджетном  процессе", Совет депутатов  Мордовско -Козловского  сельского поселения решает:
     1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Мордовско -Козловского  сельского поселения за 1 кв. 2023  год по доходам  в сумме  1271,8 рублей и расходам в сумме 1271,8 тыс. рублей.
  2. Утвердить  фактическое  поступление  доходов Мордовско -Козловского  сельского  поселения за 1 кв.2023 года  по  основным  видам  согласно  раздела 1(Доходы бюджета) отчета об исполнении бюджета за 1 кв. 2023 года.
   3. Утвердить распределение  расходов бюджета  сельского  поселения  в 1 кв. 2023 года  согласно раздела 2(Расходы бюджета) отчета по исполнению бюджета за 1 кв. 2023 года.
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Мордовско -Козловского  сельского поселения
                                               В.Н.Шукшин